



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000095/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: **1**

994 - PANIFICADORA DA ESQUINA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	089.734.109	BAGUETE RECHEADA COM ALFACE, TOMATE, PR	UN	200	21,50	4.300,00
2	089.734.110	BOLACHA DE NATA TIPO CASEIRA.	KG	500	29,75	14.875,00
6	089.734.114	LANCHE PRONTO DE PÃO COM MORTADELA.	UN	1.800	4,25	7.650,00
7	089.734.115	LANCHE PRONTO SABOR PRESUNTO E MUSSAREUN	UN	1.800	4,80	8.640,00
8	089.734.116	MINI PÃO FRANCES ASSADO. (25 A 30 GRAMAS A KG	UN	1.200	18,95	22.740,00
13	089.734.121	ROSCA CASEIRA TRANÇADA. (TAMANHO GRAND	UN	1.200	11,95	14.340,00
14	089.734.122	ROSQUINHA DOCE. (PACOTE COM 8 UNIDADES)	UN	1.200	8,39	10.068,00
Valor Total Geral:						82.613,00

1105 - SONIA MARIA MENDES PAIVA 04880329622

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	089.734.112	BOLO DE FESTA COM RECHEIO E COBERTURA DEKG	UN	1.000	38,20	38.200,00
5	089.734.113	BOLO SALGADO, COM RECHEIO DE FRANGO DESIKG	UN	1.600	34,90	55.840,00
9	089.734.117	MINI SALGADOS (FRITOS E ASSADOS). PODENDO CT	UN	800	100,00	80.000,00
15	089.734.123	SALGADOS ASSADOS TIPO GRANDE.	UN	3.800	4,45	16.910,00
Valor Total Geral:						190.950,00

3240 - KEILA BITENCOURT MENDES 03205935683

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	089.734.111	BOLO TAMANHO MÉDIO, SENDO DE LARANJA, FU	UN	2.000	11,50	23.000,00
10	089.734.118	PÃO DE QUEIJO ASSADO. (MÍNIMO 50 GRAMAS)	KG	1.800	34,00	61.200,00
11	089.734.119	PÃO FRANCÊS ASSADO. (50 A 60 GRAMAS A UNID.KG	UN	3.800	18,50	70.300,00
12	089.734.120	PÃO PARA HOT DOG.	UN	3.000	1,60	4.800,00
16	089.734.124	TORTA SALGADA DE FRANGO. (FEITO COM MASS.KG	UN	1.200	45,99	55.188,00
Valor Total Geral:						214.488,00
Valor Total da Licitação:						488.051,00